

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTINA
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Construção de Sede e revitalização de espaço esportivo em vila Cascata

372.942,59

Item	Discriminação dos Serviços	Valores	Percentuais	MESES													
				Mês 1		Mês 2		Mês 3		Mês 4		Mês 5		Mês 6		TOTAL	
				%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$
1	SERVIÇOS INICIAIS - SEDE	14.806,62		100,00	14.806,62		-		-		-		-		-	100,00	14.806,62
2	INFRAESTRUTURA SEDE	23.209,59	6,22	30,00	6.962,88	70,00	16.246,71				-		-		-	100,00	23.209,59
3	SUPRAESTRUTURA SEDE	14.907,07	4,00	30,00	4.472,12	70,00	10.434,95				-		-		-	100,00	14.907,07
4	PAREDES E PAINÉIS - SEDE	19.506,21	5,23		-	60,00	11.703,73	40,00	7.802,48		-		-		-	100,00	19.506,21
5	COBERTURA-SEDE	40.448,42	10,85		-	20,00	8.089,68	20,00	8.089,68	60,00	24.269,05		-		-	100,00	40.448,42
6	PAVIMENTAÇÃO E REVESTIMENTOS - INCLUSO CALÇADA 1,0M NO PERÍMETRO	45.865,74	12,30		-		-	50,00	22.932,87	50,00	22.932,87		-		-	100,00	45.865,74
7	ESQUADRIAS - SEDE	17.586,06	4,72		-		-		-	50,00	8.793,03	50,00	8.793,03		-	100,00	17.586,06
8	INSTALAÇÃO ELÉTRICA - SEDE	6.595,72	1,77		-	20,00	1.319,14	20,00	1.319,14	60,00	3.957,43		-		-	100,00	6.595,72
9	INSTALAÇÃO HIDROSSANITÁRIA - SEDE	15.742,22	4,22		-	20,00	3.148,44	20,00	3.148,44	60,00	9.445,33		-		-	100,00	15.742,22
10	GRAMADO - CAMPO DE FUTEBOL	58.410,00	15,66		-	20,00	11.682,00	20,00	11.682,00	20,00	11.682,00	20,00	11.682,00	20,00	11.682,00	100,00	58.410,00
11	ALAMBRADO - CAMPO DE FUTEBOL	93.797,24	25,15		-	20,00	18.759,45	20,00	18.759,45	20,00	18.759,45	20,00	18.759,45	20,00	18.759,45	100,00	93.797,24
12	ESTACIONAMENTO	22.067,70	5,92		-	20,00	4.413,54	20,00	4.413,54	20,00	4.413,54	20,00	4.413,54	20,00	4.413,54	100,00	22.067,70

TOTAL	372.942,59	100,00	26.241,62	85.797,65	78.147,61	104.252,70	43.648,02	34.854,99	TOTAL	372.942,59
-------	------------	--------	-----------	-----------	-----------	------------	-----------	-----------	-------	------------

SIMPLES			7,04	26.241,62	23,01	85.797,65	20,95	78.147,61	27,95	104.252,70	11,70	43.648,02	9,35	34.854,99	
ACUMULADO	372.942,59	100,00	7,04	26.241,62	30,04	112.039,27	51,00	190.186,88	78,95	294.439,58	90,65	338.087,60	100,00	372.942,59	TOTAL 372.942,59

FÁBIO RICARDO DA ROSA
ENGENHEIRO CIVIL

JONES JEHN DA CUNHA
PREFEITO MUNICIPAL

